

Vejlevej 13, Horsens ApS

Orionvej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 19 67 78

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026.

Niels Christian Nørnberg Strauss
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejlevej 13, Horsens ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 19 67 78
Stiftet: 28. december 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Mortensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Prinsessegade 60
7000 Fredericia

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, drive og udvikle ejendommen på matr. nr. 2u Torsted By, Torsted, beliggende Vejlevej 13, 8700 Horsens.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.606.630 mod 1.667.530 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.761.105 mod 791.095 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af tab ved salg af grunde og bygninger.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	1.606.630	1.667.530
Værdiregulering af investeringsejendomme	-14.410.244	-199.738
Driftsresultat	-12.803.614	1.467.792
Øvrige finansielle omkostninger	-988.582	-448.908
Resultat før skat	-13.792.196	1.018.884
Skat af årets resultat	3.031.091	-227.789
Årets resultat	-10.761.105	791.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	791.095
Disponeret fra overført resultat	-10.761.105	0
Disponeret i alt	-10.761.105	791.095

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	51.710.245
Materielle anlægsaktiver i alt	0	51.710.245
Anlægsaktiver i alt	0	51.710.245
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.605	707.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.061.210	19.927.423
Andre tilgodehavender	0	246.961
Tilgodehavender i alt	39.080.815	20.882.274
Likvide beholdninger	11.762	5
Omsætningsaktiver i alt	39.092.577	20.882.279
Aktiver i alt	39.092.577	72.592.524

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>33.333.862</u>	<u>44.094.967</u>
Egenkapital i alt	<u>33.383.862</u>	<u>44.144.967</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.553.685</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.553.685</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	15.938.491
Deposita	<u>0</u>	<u>1.206.325</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>17.144.816</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	556.200
Gæld til pengeinstitutter	0	807.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.130	136.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.522.572	258.125
Anden gæld	142.013	216.300
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>774.892</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.708.715</u>	<u>2.749.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.708.715</u>	<u>19.893.872</u>
Passiver i alt	<u>39.092.577</u>	<u>72.592.524</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024/25
	<u>kr.</u>
Omkostninger:	
Tab vedrørende salg af grunde og bygninger	<u>14.410.244</u>
	<u>14.410.244</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-14.410.244</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-14.410.244</u>

2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Investeringsejendomme

Investeringsejendommen er afhændet i regnskabsåret.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet kautionerer sammen med øvrige selskaber i Mortensen koncernen for koncernens samlede engagement med pengeinstitut. Den samlede kautionsforpligtelse pr. 30. september 2025 udgør i alt 493 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Mortensen ApS, CVR-nr. 21 08 38 01, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
